MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 015/2024, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado Definitivo da confirmação de Vaga da

Quinta Chamada, referente ao Edital nº 354/2023, atinente ao Processo Seletivo 2024

para os Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado definitivo da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste edital.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Não houve interposição de recursos.

Frederico Westphalen, 8 de fevereiro de 2024

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral
Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar - FW

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 5ª CHAMADA

Campus Frederico Westphalen | Agropecuária – Subsequente Noturno

Nome do Candidato Resultado

ANA PAULA DA SILVA Deferido

ANDRIELI DO PRADO LANDFELDT Deferido

BRUNA TAIS KLIMECK Deferido

EDILSON DE OLIVEIRA DA ROSA Não confirmou vaga

EDUARDO KUNZ MANFIO Deferido

MURILO BILINI Deferido

VALDELIRIO DE FREITAS CARDOZO Deferido

VITÓRIA BRIZOLA DA SILVA Deferido